
TMK ČVS pořádá ve spolupráci s TMK Pardubického krajského volejbalového svazu a oddílem volejbalu TJ Sokol Česká 
Třebová

 

seminář: Aplikovaná kineziologie sportovních her - volejbal

Praktická instruktáž je zaměřena nejen na vysvětlení základních obecných principů pohybu, ale budou předvedeny i 
inspirativní ukázky cvičení pro trenéry zaměřené na posílení HSS. Funkční střed těla je jednou z podmínek pro správné 
naučení techniky herních dovedností. Znalost těchto principů může napomoci trenérům při odhalování chybné techniky 
herních dovedností i při stanovení vhodného posilovacího programu pro své svěřence. Instruktáž je vhodná pro trenéry 
mládeže všech věkových kategorií.

lektor: Michaela Pachmanová, Dis.,  fyzioterapeut české reprezentační složky mládeže ve volejbale

místo: Sokolovna - malý sál, Na Skále 573, Česká Třebová

 

Termíny:  pátek 23. 3. 2018 od 17.00 - 21.00, přihlášky: foltyn@cvf.cz

                   sobota 24. 3. 2018 od 9.00 - 13.00, přihlášky: j.rejmanova@email.cz

Počet míst na semináře omezen!!! Nutná aktivní účast. 

TMK ČVS 
TMK Pardubického krajského volejbalového svazu 

TJ Sokol Česká Třebová

pořádá

seminář

 ve spolupráci 
s 

a oddílem volejbalu 

Praktická instruktáž je zaměřena nejen na vysvětlení základních obecných 
principů pohybu, ale budou předvedeny i inspirativní ukázky cvičení pro 
trenéry zaměřené na posílení HSS. Funkční střed těla je jednou z podmínek pro 
správné naučení techniky herních dovedností. Znalost těchto principů může 
napomoci trenérům při odhalování chybné techniky herních dovedností i při 
stanovení vhodného posilovacího programu pro své svěřence. Instruktáž je 
vhodná pro trenéry mládeže všech věkových kategorií.

lektor: Michaela Pachmanová, Dis.,  
fyzioterapeut české reprezentační složky mládeže ve volejbale

místo: Sokolovna - malý sál
Na Skále 573, Česká Třebová

TERMÍNY:  

Pátek 23. 3. 2018 od 17:00 - 21:00
přihlášky: foltyn@cvf.cz

Sobota 24. 3. 2018 od 9:00 - 13:00
přihlášky: j.rejmanova@email.cz

Aplikovaná kineziologie 
sportovních her - volejbal

Počet míst na semináře omezen!!! Nutná aktivní účast.


	Stránka 1

